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Úvod

Tato bakalářská práce byla vybrána z důvodu složitosti konkurenčního prostředí na trhu

s nemovitostmi. Trh s realitami zaznamenal celkový pokles prodeje. Bakalářská práce je

zaměřena na popis a fungování realitní a hypoteční kancelář Hypoteam.

V bakalářské práci bude porovnána realitní a hypoteční kancelář Hypoteam

s konkurenčními realitními kancelářemi. Dále zde budou uvedeny služby, které

Hypoteam nabízí svým zákazníkům, a jejich spokojenost s nimi.

V první kapitole bude popsána celková problematika CRM a důležitost zákazníka pro

samotný podnik. Dále bude uvedeno, jak je důležité znát konkurenci a jaké druhy

konkurence existují. Bude zde uvedena strategie CRM a v neposlední řadě také přínos

CRM pro podnik.

Druhá kapitola se věnuje společnosti Hypoteam, její historii i současnosti. Dále budou

v této kapitole uvedeny a popsány služby, které společnost svým zákazníkům nabízí.

Bude zde popsána organizační struktura a SWOT analýza společnosti Hypoteam.

Ve třetí kapitole bude představena konkurence a služby, které nabízí zákazníkům.

Protože realitních kanceláří je mnoho a vytváří tak silně konkurenční prostředí, jsou pro

porovnání vybrány jen tři nejznámější realitní kanceláře.

Ve čtvrté kapitole bude popsán systém práce se zákazníkem. Kapitola bude také

zaměřena na chování makléřů k jejich klientům. Bude zde také vysvětleno, čím vším se

musí makléři při náboru či prodeji zabývat, včetně příkladů. V této kapitole budou dále

popsány všechny náležitosti s tím spojené.

V páté kapitole bude rozebíráno dotazníkové šetření, rozdělené na dvě části. První část

bude věnována zákazníkům, obzvláště jejich spokojenosti, a druhá pak zaměstnancům

společnosti Hypoteam. V závěru budou obě části dotazníkového šetření vyhodnoceny.

Dotazník by měl mimo jiné zjistit, jestli a jak je na tom společnost Hypoteam

v povědomí potencionálních zákazníků. Z vyhodnocených dotazníků je možné vytěžit

cenná data a informace o vztahu společnosti se zákazníkem.

V šesté kapitole již budou formulovány konkrétní návrhy pro změnu a zlepšení CRM ve

společnosti Hypoteam. Bude v ní provedena situační analýza, marketingové cíle,
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marketingová strategie a časový plán a rozpočet pro případ rozšíření reklamy. Dále v ní

bude zmíněn návrh na zlepšení internetových stránek společnosti, návrh na spolupráci

s německými realitními kancelářemi a návrh na vstup do Asociace realitních kanceláří

České republiky.
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Metodika

Cílem bakalářské práce je představit společnost Hypoteam a zjistit pomocí

dotazníkového šetření spokojenost jejích zákazníků. Dalším cílem je ověřit, jak si

společnost Hypoteam stojí v konkurenčním prostředí na trhu s nemovitostmi, a následně

si její největší konkurenty představit. Spokojenost zákazníků a postavení společnosti na

trhu budou zjištěny na základě vyhodnocení výsledků dotazníkového šetření.

Dále budou na základě téhož šetření podány návrhy pro zlepšení CRM tak, aby

společnost zvýšila svou konkurenceschopnost. Tohoto cíle by mělo být dosaženo

rozšířením reklamy, která by měla zaručit větší prodej nemovitosti, a také zajistit lepší

místo společnosti v povědomí zákazníků. Cena reklamy bude přímo zjištěna u určeného

rádia, v novinách a na webu. Dalším krokem k dosažení tohoto cíle bude návrh na

tvorbu nových webových stránek samotné společnosti Hypoteam. Mezi další kroky

k dosažení cíle patří návrh na spolupráci s německými realitními kancelářemi a vstup do

Asociace realitních kanceláří České republiky.

Hlavní informace byly získány ze základní literatury, formou dotazníkového šetření, od

samotné společnosti Hypoteam, z internetových stránek a následně autorkou

zpracovány pro potřeby bakalářské práce.
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1. Podnik a CRM

Zákazníci jsou velmi důležití pro podnik, proto je řízení vztahu se zákazníky pro

některé podniky klíčovou, až existenční složkou. Řízení vztahu se zákazníkem je velmi

důležité jak pro podnik poskytující služby, tak pro výrobní podnik. Zjišťuje potřeby a

přání zákazníků. Je vhodné určit si cílové skupiny, na které se marketingová strategie

zaměřuje. V dnešní době je velmi důležité upoutat potencionálního zákazníka, hlavně

také kvůli konkurenceschopnosti na trhu, na kterém je mnoho firem majících velmi

podobné strategické uvažování s upoutáním potencionálního zákazníka. Proto je

nezbytné se na trhu co nejvíce diferencovat tak, aby zákazník měl u daného podniku

více motivujících výhod. V dnešní době je trh velmi přesycený, a tak je obtížné pro

každý nový business-plán přijít s něčím novým a zajímavým, co trh ještě nezná.

Důležitými faktory jsou cena, kvalita a dobré jméno podniku.

Vztah mezi zákazníkem a podnikem musí být pro obě strany prospěšný. Pro podnik je

jednou z důležitých věcí prospěšnost zákazníků pro podnik, počet zákazníků, ale také

délka vztahu mezi zákazníkem a podnikem. Jedná se o takzvaný životní cyklus

zákazníka. Podnik se zaměřuje na prospěšné zákazníky a zmenšuje počet zákazníků,

kteří jsou pro podnik méně či vůbec prospěšní. Podnik se snaží upoutat potencionální

zákazníky formou různých obchodních kanálů. Zákazníci naopak nevstupují do vztahu

s podniky cíleně. Většinou jen chtějí uspokojit své vlastní potřeby. Zákazník čeká od

podniku nějaký užitek. Cílem podniku je pomocí marketingu přesvědčit zákazníky

k opětovnému nakoupení výrobku či služby.

1.1 Zákazník a podnik

Jak je již uvedeno výše, zákazník může mít z pořízení výrobku či služby určitý užitek a

pocit odměny. Odměnou pro zákazníka může být samotný koupený produkt. U

některých výrobků či služeb, musí být další benefity pro zákazníky. Zákazník má poté

také pocit odměny. Vytváření pocitů odměny je pro vztah zákazníka s podnikem

důležitý.
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Značka je velmi důležitá, nejen pro zákazníka, ale také na rozpoznání od konkurence.

Proto je lepší značku výrazně během fungování podniku neměnit, proto aby ji zákazník

mohl stále rozpoznat.

Jde o dosažení dobré úrovně kvality, s využitím dostupných prostředků tak, aby byl

zákazník uspokojen a využilo se minimum prostředků. Je hlavní poskytnout

zákazníkům to, co si přejí. Proto je důležité znát jejich aktuální požadavky. Jestliže se

shodují požadavky zákazníka s poskytnutými službami, má pro zákazníka odměna

vysokou hodnotu a je pravděpodobné, že zákazník bude dále udržovat vztah

s podnikem. Zákazníci si na dané služby rychle zvykají. Mnohdy jim vyhovují natolik,

že je žádají také od ostatních podniků. Trh se rychle rozvíjí, a tak jestli podniky chtějí

zaujmout, musí být velmi rychlí, aby získaly výhody oproti konkurenci. Jde vlastně o

stále nové inovace. Co je dnes považováno za výjimečnou a dobrou službu, může se

zítra stát zcela běžným standardem.

Ekonomický pohled na poskytování služeb nemusí vždy znamenat dosažení cíle

podniku. Například si podnik pro telefonické zodpovídání dotazů zvolí systém

automatického zodpovídání dotazů hlasového automatu. Z hlediska ekonomického jsou

náklady nižší, protože je systém levnější než samotní pracovníci. Pokud se zákazník na

tento systém dovolá a nejprve mu systém položí několik otázek, než ho spojí

s pracovníkem, je v mnoha případech zákazník rozhořčen. Mnohem raději by rovnou

mluvil s příslušným pracovníkem, než aby odpovídal na otázky počítače. Zákazník

může být nejenom nespokojen, ale může i přemýšlet o ukončení vztahu s daným

podnikem. Z toho vyplývá to, že co se ze začátku zdá z ekonomického pohledu

výhodné, ale nemusí to tak vždy být.

1.2 Strategie CRM

Marketingová strategie CRM se snaží zaměřit na každého zákazníka individuálně

například individuální komunikací, zvláštními službami či cenovými nabídkami nebo

třeba přizpůsobením produktu. Opodstatnění má pouze tehdy, jestliže zvýší hodnotu

zákazníků pro podnik. Této strategii jde o budování dlouhodobých vztahů se zákazníky,

a tím bude zvyšován pro podnik zisk.

[…]


Další podaný návrh byl na zlepšení samotných internetových stránek společnosti

Hypoteam, protože aktuální stánky nejsou dostatečně informativní. Na stránkách chybí

důležité informace jako je dostatečné vysvětlení zaměření společnosti, historie,

preference, aktuality a další informace nezbytné pro úspěšnou funkci internetových

stránek. Po realizaci tohoto návrhu by mělo dojít ke zvýšení času stráveného

potencionálním zákazníkem na stránce.

Poté následoval návrh na realizaci spolupráce s německými realitními kancelářemi. Tato

spolupráce by byla založena na bázi vzájemného zveřejňování nabídek a poptávek. Pro

společnost Hypoteam by tato spolupráce představovala rozšíření možností prodeje

nemovitostí také zahraničním klientům, protože němečtí zákazníci často kupují reality v

rekreačních oblastech v České republice.

V poslední řadě autorka uvedla návrh pro vstup do Asociace realitních kanceláří České

republiky, což s sebou nese řadu výhod, mezi které patří například snížení nákladů za

mobilní služby, právní servis, poradenství v oblasti daňové problematiky a reklamní

agendy. Všechny tyto výhody jsou vhodné pro úspěšné podnikání, protože služby

z těchto oborů by společnost musela využívat stejně, ovšem platila by za ně
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znevýhodněnou částkou. Proto se autorka domnívá, že členství v Asociaci realitních

kanceláří České republiky je rentabilní i za předpokladu zaplacení ročního příspěvku

20 000 Kč, který je oproti těmto výhodám téměř zanedbatelný. Členství s sebou přináší

i možnost zviditelnění se přímo na stránkách Asociace realitních kanceláří České

republiky, což pro potencionálního zákazníka může navodit dobrý dojem.
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Příloha A

Dotazník pro zákazníky

Dobrý den, tímto bych Vás chtěla požádat o vyplnění dotazníku, který bude sloužit jako materiál

k bakalářské práci na fakultě ekonomické Západočeské univerzity v Plzni. Předem děkuji za Váš čas pro

vyplnění dotazníku.

1) Pohlaví:

a) žena b) muž

2) Věk:

a) do 17 let d) 51 – 70 let

b) 18 – 30 let e) 71 a více

c) 31 – 50 let

3) Bydliště:

a) Ústecký kraj d) Středočeský kraj

b) Karlovarský kraj e) Praha

c) Liberecký kraj f) jiné

4) Znáte společnost Hypoteam?

a) Ano b) ne

5) Využili jste někdy služeb společnosti Hypotem?

a) Ano b) ne

6) Pokud ano, jaká pro Vás byla kvalita poskytovaných služeb?

a) Velmi dobrá

b) Dobrá

c) Průměrná

d) Špatná

e) Velmi špatná

7) Pokud ano, doporučili byste společnost Hypoteam svým známým či příbuzným?

a) Ano b) ne

8) Pokud ne, proč? (Proč jste doposud nevyužili služby společnosti Hypoteam?)

9) Jaké jiné realitní kanceláře znáte?

Příloha B

Dotazník pro zaměstnance

Dobrý den, tímto bych Vás chtěla požádat o vyplnění dotazníku, který bude sloužit jako materiál

k bakalářské práci na fakultě ekonomické Západočeské univerzity v Plzni. Předem děkuji za Váš čas pro

vyplnění dotazníku.

1) Pohlaví

a) žena b) muž

2) Věk

a) do 17 let d) 51 – 70 let

b) 18 – 30 let e) 71 a více

c) 31 – 50 let

3) Postavení ve společnosti:

4) Jak často zjišťujete spokojenost Vašich zákazníků?

a) Průběžně

b) Náhodně

c) Vždy po dokončení kontraktu

d) jiné

5) Jakým způsobem zjišťujete ve Vaší společnosti spokojenost zákazníků?

a) Prostřednictvím knihy přání a stížností

b) Prostřednictvím zadání odezvy přímo od zákazníků

c) Nezjišťujeme

d) jiné

6) Myslíte si, že jsou Vaši zákazníci spokojení?

a) Ano c) nevím

b) Ne

7) Pokud jste na předchozí otázku odpovědělo ano, uveďte prosím důvod:

8) Co byste ve Vaší společnosti změnili, aby bylo více zákazníků?

a) Nic

b) Prosím vypište, co byste změnili:
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Bakalářská práce se zabývá řízením vztahu se zákazníkem a jeho významem pro

posílení konkurenceschopnosti podniku ve společnosti Hypoteam. Cíl této bakalářské

práce je pomocí dotazníkového šetření zjistit, jak si společnost vede oproti konkurenci a

jakým způsobem je možné zvýšit konkurenceschopnost podniku. První část práce se

zaměřuje na teoretickou část řízení vztahu se zákazníkem. Praktická část se pak věnuje

společnosti Hypoteam. V druhé kapitole je společnost představena. Třetí kapitola se

věnuje konkurenci společnosti. Ve čtvrté kapitole je popsán systém práce se

zákazníkem. Pátá kapitola je věnována dotazníkovému šetření. V poslední šesté kapitole

jsou pak podle výsledků dotazníkového šetření vypracovány návrhy na zlepšení CRM

ve společnosti Hypoteam.
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Strengthening the Company's Competitiveness. Bachelor thesis. Cheb: Fakulty of
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This bachelor thesis deals with customer relationship management and its importance

for the strengthen the competitiveness of enterprise in the company Hypoteam. The aim

of this work is the questionnaire survey to find out how the company leads compared

with competitors and how you can increase competitiveness of the company. The first

part focuses into a theoretical part of the customer relationship management. The

practical part of the is devoted to the company Hypoteam. In the second chapter, the

company introduced. The third chapter is devoted to competitors of the company. The

fourth chapter describes the system work with the customer. The fifth chapter is devoted

to the questionnaire survey. In the last six chapter then according to survey results,

suggestions for improvements CRM in the company's Hypoteam.