HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Akademický rok 2012/2013

Jméno studenta: **Markéta KOČKOVÁ**
Studijní obor/zaměření: **Podniková ekonomika a management**
Téma bakalářské práce: **Řízení vztahu se zákazníkem a jeho význam pro posílení konkurenceschopnosti podniku**

Hodnotitel – vedoucí práce: **Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D.**

Kritéria hodnocení: **(1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne lze hodnotit)**

A) Definování cílů práce 1 2 3 4 N
B) Metodický postup vypracování práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
C) Teoretický základ práce (řešební část) <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců) <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika) <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
F) Formální zpracování práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace) <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
K) Závěry práce a jejich formulace <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
L) Splnění cílů práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi) <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
O) Přístup autora k řešení problematiky práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
P) Celkový dojem z práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

Do Portálu ZČU byl zadán tento výsledek kontroly plagiátorství:

Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:²

v ý b o r n ě

Stručně zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:³

Autorka si zvolila náročné téma, při jehož zpracování uplatnila tvůrčí přístup. Ve své bakalářské práci se zabývá problematikou Řízení vztahu se zákazníkem (CRM) na příkladě hypoteční a realitní kanceláře HYPOTEAM. Součástí bakalářské práce je podrobná analýza klíčové konkurence zmíněné kanceláře, dále pak dotazníkové zjišťování názorů zaměstnanců i zákazníků této kanceláře v souvislosti s uplatňováním zásad CRM a formulace návrhů pro zefektivnění CRM prostřednictvím posílení marketingové komunikace se zákazníkem i potenciálními zahraničními a domácími realitními

kancelářemi. Autorka vhodně zasazuje analytickou i návrhovou část do teoretického rámce, čímž prokazuje znalost odborné literatury.

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:

Jaký je předpokládaný vývoj na trhu s realitami v ČR a o jaké nemovitosti je v současné době největší zájem?

Pav

V Plzni, dne 17. 5. 2013

Podpis hodnotitele

Západočeská univerzita
v Plzni
Fakulta ekonomická
Hradební 22, 306 01 Plzeň

Štoba Šepel & kolegyně. Seřel

Metodické poznámky:

- 1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadali/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže příslušným klasifikačním stupněm.
- 2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
- 3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
- 4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.
- Posudek na **DP a BP** odevzdejte **nejpozději do 20. 5. 2013** spolu s prací na sekretariát KPM. Posudek musí být opatřen **vlastnoručním podpisem modře** (pro rozeznání originálu).

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Akademický rok 2012/2013

Jméno studenta: **Markéta KOČKOVÁ**
Studijní obor/zaměření: **Podniková ekonomika a management**
Téma bakalářské práce: **Řízení vztahu se zákazníkem a jeho význam pro posílení konkurenceschopnosti podniku**

Hodnotitel – vedoucí práce: **Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D.**

Kritéria hodnocení: **(1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne lze hodnotit)**

1 2 3 4 N
A) Definování cílů práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
B) Metodický postup vypracování práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
C) Teoretický základ práce (řešební část) <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců) <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika) <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
F) Formální zpracování práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace) <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
K) Závěry práce a jejich formulace <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
L) Splnění cílů práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi) <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
O) Přístup autora k řešení problematiky práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
P) Celkový dojem z práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

Do Portálu ZČU byl zadán tento výsledek kontroly plagiátorství:

Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:²

v ý b o r n ě

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:³

Autorka si zvolila náročné téma, při jehož zpracování uplatnila tvůrčí přístup. Ve své bakalářské práci se zabývá problematikou Řízení vztahu se zákazníkem (CRM) na příkladě hypoteční a realitní kanceláře HYPOTEAM. Součástí bakalářské práce je podrobná analýza klíčové konkurence zmíněné kanceláře, dále pak dotazníkové zjišťování názorů zaměstnanců i zákazníků této kanceláře v souvislosti s uplatňováním zásad CRM a formulace návrhů pro zefektivnění CRM prostřednictvím posílení marketingové komunikace se zákazníkem i potenciálními zahraničními a domácími realitními

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě⁴:

Jaký je předpokládaný vývoj na trhu s realitami v ČR a o jaké nemovitosti je v současné době největší zájem?

Právo

V Plzni, dne 17. 5. 2013

Podpis hodnotitele

Západočeská univerzita
v Plzni
Fakulta ekonomická
Hradební 88, 306 01 Plzeň

Slava Šepel & kolegyněm. Seřel

Metodické poznámky:

- 1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadali/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže příslušným klasifikačním stupněm.
- 2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
- 3 Stručné zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
- 4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.
- Posudek na **DP a BP** odevzdejte **nejpozději do 20. 5. 2013** spolu s prací na sekretariát KPM. Posudek musí být opatřen **vlastnoručním podpisem modře** (pro rozeznání originálu).